
  

 
str. 1 z 2 

 

 

oznaczenie sprawy DZP.381.053.2020.DW  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 214.000 €                            

pn. „Dostawa  podzespołów komputerowych i serwerowych”          

                 
Numer 
oferty 

 
Data i godz. 

wpływu 

 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy, 
który złożył ofertę  

w terminie: 

 
Nazwa 
części  

 
 

Cena brutto 
PLN 

 
 

Termin realizacji 
 

od daty zawarcia umowy 

 
 

Okres gwarancji 

 
 

Warunki 
płatności 

 
 

1 

 
 

14.07.2020r. 

godz.09:00 

 
  
AF SEKO sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko- Biała 

 
A 
 

 
 
19.034,25 

 
7 dni 

 

  
poz. 1,2,3,5,6,7,8,10-36 m-cy 
poz.4,9,11- 24 m-ce 

 
akceptowane 

 
B 
 

 
14.771,07 

 
5 dni 

 

 
poz.1,3,5-60 m-cy 
poz.2,6-36 m-cy 
poz. 4- 24 m-ce 

 
akceptowane 

C 
 
 
8.841,24  

 
4 dni 

 

  
poz.1,2-36 m-cy 

 

 
akceptowane 

 
D 
 

 
 
25.903,80  

 
5 dni 

 

 
36 m-cy 

 
akceptowane 

 
 
 

2 
 
 

 

14.07.2020r. 

godz.09:15 

 
MPC Paweł Oleksiewicz 

ul. Podrzeczna 38 

99-300 Kutno 

 

 
A 
 

 
 
22.606,42  

 
4 dni 

 

 
poz. 1,2,3,5,6,7,8,10-48 m-cy 
poz. 4,9,11-36 m-cy 

akceptowane 

 
B 
 

 
 
23.835,92 

4 dni 
poz.1,3,5- 72 m-ce 
poz.2,6-48 m-cy 
poz. 4- 36 m-cy 

akceptowane 

 
C 

 
 
10.147,50 

4 dni 
 
poz.1,2-48 m-cy 

 
akceptowane 

 
D 
 

 
_______ _______ _______ _______ 



 

 

 

 
      Strona 2 z 2 

 

 
3 

 

14.07.2020r. 

godz.09:55 

 
System Data sp. z o.o. 

ul. Sienkiewicza 42 

39-300 Mielec 

 
A 
 
 

 
_______ 

_______ _______ _______ 

 
 

B 
 

 
_______ 

_______ _______ _______ 

 
 

C 
 

 
_______ 

_______ _______ _______ 

 
D 
 

 

19.527,48  

 

4 dni 

 

36 m-cy 

 

akceptowane 

 
4 

 

14.07.2020r. 

godz.12:15 

 

BIT-TECHNOLOGIES sp.j.  

P. Tomczyk, D. Biernat, M. Permus 

ul.  Połomińska 16 

40-585 Katowice 

 
A 
 

 

18.998,58  

 

4 dni 

poz. 1,2,3,5,6,7,8,10-36 m-cy 
poz.4,9,11- 24 m-ce akceptowane 

 
B 
 

 

13.602,57 

 

4 dni 

poz.1,3,5-60 m-cy 
poz.2,6-36 m-cy 
poz. 4- 24 m-ce 

akceptowane 

 
C 
 

 

8.439,03 

 

4 dni 

  
poz.1,2-36 m-cy 

 
akceptowane 

 
D 
 

 

24.929,64  

 

4 dni 

 

36 m-cy 
akceptowane 

 
5 

 

14.07.2020r. 

godz.12:18 

 
COMPRO Jolanta Olszewska 

ul. Kotarbińskiego 19 

41-400 Mysłowice 

 
A 
 

 

17.154,81 
4 dni 

poz. 1,2,3,4,5,6,7,8,10,11-36 m-cy 
poz.9- 24 m-ce akceptowane 

 
B 
 

 

15.239,70 
4 dni 

poz.1,3,5,6-60 m-cy 
poz.2 -36 m-cy 
poz. 4- 24 m-ce 

akceptowane 

C 

 

8.892,90  
4 dni 

 
poz.1,2-36 m-cy 

 
akceptowane 

 
D 

 

 

28.044,00 

 

4 dni 
36 m-cy akceptowane 

 

                   Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  część A: 14.198,00 zł, część B: 14.340,00 zł, część C: 9.780,00 zł, część D: 17.760,00 zł 

                                                                                                                                                     

                                                                        mgr Kalina Rożek 

                                                                            Przewodniczący Komisji Przetargowej                                                                                      

                                                                        dn. 15.07.2020r. 


